

**MODIFICATION 002
QUESTION ET RÉPONSE 6
CSPS-RFB-22CP-2295**

À tous les soumissionnaires :

Le but de cette modification 002 vise à tenir compte de ce qui suit :

Question et réponse

Question n° 6 :

Pouvez-vous s'il vous plaît mettre à jour le formulaire d'offre pour refléter un « prix total de l'offre évaluée » distinct pour chaque catégorie?

Réponse no 6 :

Oui, veuillez consulter la modification de la sollicitation.